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2022 metų“Brothers of steel” sezono 
Legenda 

 

BoS 2021-09-12d kovoje dėl bazės Rx-109 metu pasirodžiusi nauja priešininkų 

grupė „Illiuminatai“ sukėlė samyši tarp Ašenų sajungos ir Federacijos Antari. 

Abi pusės suprato kylančią grėsmę ir dalį karių nusiuntė kovai su jais. Po kurio 

laiko kariai pradėjo informuoti, kad bazės teritorijoje matė savo draugus ir kitos 

pusės karius kurie veikė kartu su Illiuminatais prieš buvusius saviškius. AS 

pusei pasisekė gauti Rx-109 bazės kompiuterį kurį dešifravus buvo rastos 

koordinatės Illiuminatų pusei priklausančio mokslinio centro. Tuo tarpu FA 

pusei pasisekė išsinešti dokumentus, pagal tiekimo manifestus ekspertai greitai 

apskaičiavo kur buvo pristatomi kroviniai ir provizija. Deja informacija apie 

Illiuminatų veiklą buvo surinkta per vėlai. Jų paleistas biologinis ginklas padarė 

savo - karinių pajėgų netektys ir užteršta teritorija. 

Prieš savaitę Federacija Antari ir Ašenų Sajunga nusiuntė žvalgybos būrius į 

objektą Rx-109. Tai buvo naudinga kariaujančiom pusėm, todėl viskas vyko 

sklandžiai ir be karinių konfliktų Tris dienas būriai raportavo apie padėtį. 

Tyrimo rezultatai rodė, kad objekto užterštumas yra normos rybose. Rasti nauji, 

pramonei ir infrostruktūrai reikalingi ištekliai. Ketvirtą dieną radarai užfiksavo 

link objekto Rx-109 skridusi lėktuvą, kuris galimai buvo numuštas šiaurės 

rytuose nuo objekto, apie1km atstumu. Po to įvykio ryšys su žvalgybos būriais 

buvo prarastas. 

Šeštą dieną užfiksuotas intensyvus „SOS“ signalas, sklindantis iš objekto Rx-

109 radio taško. Federacija Antari ir Ašenų Sąjunga priėmė sprendimą dėl 

karinio isikišimo į teritoriją. Manoma buvo pažeistas abipusis susitarimas dėl 

objekto neutraliteto. 

Kovo 20 dieną, 12:00 val., vietos laiku, Ašenai ir Antarai pradėjo vykdyti 

žvalgybos būrių gelbėjimo operaciją. Jos metu po nedidelio susidūrimo su 

priešiškomis pajėgomis abu būriai buvo sėkmingai evakuoti į šalią objekto Rx-
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109 įkurtas bazes. Apklausos metu paaiškėjo, kad iki nežinomo orlaivio 

katastrofos viskas vyko sklandžiai, Ašenai ir Antarai objekte dirbo petis į petį, 

dalinosi sukaupta informacija ir tyrimų rezultatais. Kas išprovokavo orlaivio 

katastrofą būriai nežinojo, sakė tik girdėjo šiaurės rytuose sprogimą ir duslų, 

kažko didelio, kritimo garsą sklidusi iš šiaurės rytų miško. Apie įvykį nedelsiant 

bandė informuoti vadovybę, bet dėl stiprių elektromagnetinių trigdžių tai tapo 

neįmanoma. Žvalgybos būriai priėmė sprendimą išsiaiškinti kas įvyko, bet jiems 

dar nespėjus susiruošti objektas Rx-109 buvo užpultas. Šturmas vyko žaibiškai, 

priešintis trūko pajėgų ir abu būriai įsitvirtino radijo centre. „Po 3 val. trūkusio 

įnirtingo mūšio šūviai nurimo, matyt priešas pritrūko amunicijos, bet ir pas mus 

su ja buvo nepyragai“- Pasakojo Federacijos Antari žvalgas Martynas. 

„Paskubom surinkom radijo siųstuvą iš to ką radom susprogdintoje 

laboratorijoje (SOS) signalui transliuoti“ raportavo Ašenų Sąjungos žvalgas 

Vytenis. 

Išanalizavus žvalgų parodymus, sukauptą informaciją bei tyrimų rezultatus 

Ašenų ir Antarų vadovybė priėmė sprendimą užimti objektą Rx-109, 

organizuoti naujų išteklių išgabenimą, nebaigtą kurti Illiuminatų biologinį 

ginklą bei patekti į branduolinę saugyklą kuri papildomai apsaugota kodiniu 

užraktu. Verdant kovai dėl teritorijos kariai vis pranešdavo, kad keistomis 

aplinkybėmis dingdavo amunicija „AMO KAUPIMAS“ vietose, ir galiausia, kai 

iš abiejų Štabų buvo pavogtas, paruoštas išgabenimui, Illuminatų biologinis 

ginklas - paaškėjo, kad objekte slaptai veikia diversantų būrys.... 

Balandžio 10 d. Ašenai ir Antarai sustiprino savo pajėgų vidaus kontrolę, 

įtardami vienas kitą šnipinėjimų ir diversijų veikla. Varžybos dėl ginklavimosi 

nukeliavo į atraeilį planą kai Ašenų pajėgos šiaurės rytuose rado neatpažinto 

sudužusio lėktuvo juodą dėžę, kurią dešifruojant paaiškėjo, kad objekte Rx-109 

veikiantis diversantų būris yra ILLUMINATAI. Iš pirminės dešifravimo 

informacijos paaiškėjo, kad jie čia atkeliavo ne tik dėl savo nebaigto kurti 

biologinio ginklo, bet ir dėl labai reto elemento „Nakvadriumo“, kurio gavimas 
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ir perdirbimas dar iki objekto katastrofos buvo vykdomas 10-oje ir 12-oje 

gamyklose. Nakvadriumas turi didelį energinį koeficientą, todėl jo gavimas 

Ašenams ir Antarams tapo prioritetu. Verdant kovai dėl naujo resurso abi 

konkuruojančios pusės pastebėjo zenkliai mažėjančią gyvąją jėgą. Pavieniai 

kariai, būriai dingdavo be žinios. Ašenų vado Jonnio įtarimai pasitvirtino, kai 

suėmė savo žvalgų būrį, kuris ilgai neišeidavo į ryšį. Tie patys išgelbėti žvalgai 

ir buvo ILLUMINATAI.  

„Mes išžudėm jūsų žvalgus ir apsimetėm jais, kad galėtume įgyvendinti 

savo tikslus, nes papraščiausiai mums trūko pajėgumo susidoroti su objekto 

autonomine gynybos sistema. Jus pavėlavot, tavo ir Antari pajėgos visą šitą 

laiką buvo verbuojamos ir visą gautą Nakvadriumą jau gabena į evakuacijos 

vietą“- pasakojo tardomasis ILLUMINATAS Alan Dutch. 

Reikėjo skubiai imtis veiksmų dėl naujos iškylusios grėsmės. Neaišku ką 

ILLUMINATAI sumanė, tardymas daugiau informacijos nesuteikė. Todėl buvo 

nuspresta siūsti pas Antarus diplomatus suvieniti pajėgas. Sudarius laikinas 

paliaubas Federacijos Antari vadas Masia pasiūlė smogti branduoliniu ginklu iš 

bendrai surinkto „AMO KAUPIMO“- kas ir buvo padaryta. ILLUMINATAI 

neapskaičiavo tokios galimybės ir buvo sunaikinti evakuacijos vietoje su 

kroviniu, bet klausimų liko nemažai- evakuotas biologinis ginklas, didelis 

Nakvadriumo poreikis, o svarbiausia koks jų galutinis tikslas?... 

Antari vadui labiau pasisekė tardymas. Sužinojęs iš diplomatų apie Ašenų 

žvalgus nedelsiant ėmėsi to paties. Iš demaskuoto ILLUMINATO sužinojo apie 

tikrą Nakvadriumo naudą ir galią ir kad rastoje lėktuvo juodoje dėžėje yra 

užkoduota informacija apie kitus Nakvadriumo telkinius.... 

Gegužės 15 diena. Verda intensyvios kovos Ašenų ir Antari pusių dėl 

nakvadriumo resursų kaupimo. Abi pusės nenori nusileisti ir vienodai deda 

pastangas, todėl kova vyksta tolygiai. AMO kaupimo vietose atsiranda AMO 

boksai, kurie leidžia skyriui pildytis amuniciją mūšio lauke. Dėl to Ašenai ir 

Antarai sustiprina savo pajėgas AMO kaupimo vietose. To pasekoje būriai 
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galėjo giliau prasibrauti į priešo teritoriją, tuo pasinaudojo federacijos Antari 

vadas Masia nusiuntęs būrį su užduotimi pagrobti iš Ašenų numušto lėktuvo 

juodą dėžę. Dešifravus juodos dėžės informaciją buvo gautos kordinatės naujų 

nakvadriumo telkinių vietų. Viena iš jų buvo netoli federacijos Antari bazės. 

Nedelsiant buvo išsiųstas būrys su inžinieriais įkurti rūdos gavimo vietą. To 

pasekoje Antarams pavyko surinkti daugiau nakvadriumo rūdos, bet nepavyko 

visko perdirbti, kadangi Ašenai stipriai priešinosi ir nakvadriumo perdirbimo 

cesho kontrolė pereidavo tai vienai, tai antrai pusei. Galiausiai iš nakvadriumo 

perdirbimo Ašenams ir Antarams pavyko surinkti po vieną energetinį vienetą, 

kurį iškart panaudojo naujų technologijų plėtrai kurdami savo apsauginio lauko 

generatorių. 

Birželio 12 diena. Antarai toliau aktyviai vykdo nakvadriumo perdirbimą, kovos 

dėl cecho tęsiasi. Abi pusės sėkmingai įsisavino naujas technologijas ir įrengė 

autonominę bazių apsaugą. Ją paleisti pilnu pajėgumu trūksta tik energoblokų, 

kurie pagal juodos dėžės dešifravimo informaciją turėjo būti buvusioje 

Illiuminatų bazėje. Pirmi energoblokų būvimo vietą aptinka Ašenų sąjunga, bet 

jiems sutrukdo netikėtai atsiradusios Illiuminatų pajėgos. Ir vėl objekte kariauja 

trys stiprios pusės. Objekto kontrolė tiek Ašenams tiek Antarams pasunkėjo 

dvigubai. Illiuminatų pajėgos pasirodė su nauju, galingu ginklu. Jų autonominė 

bazės sistema gali ne tik apsaugoti bazę nuo priešo įsibrovimo, bet gali priešo 

karį ir užvaldyti. Nauji apsauginio lauko generatoriai spinduliuoja PSI 

spinduliuotę, į kurios lauką papuolęs priešo karys yra užvaldomas ir tampa 

kontroliuojamas Illiuminatų iki mirties. Per pirmas dvi mūšio valandas, tai 

sukėlė didelį sąmišį tarp Ašenų ir Antari. Jų pačių kariai atsukdavo ginklus prieš 

savo bendražygius. Prasibrauti iki energoblokų tapo praktiškai neįmanoma. 

Illiuminatai atgavo savo buvusios bazės kontrolę ir pradėjo susprogdintos 

laboratorijos atstatymo darbus. Darbams pasibaigus buvo išanalizuoti seni 

archyvai iš kurių vyriausiasis Illiuminatų žynys „Žalias“ sužinojo senovinių 

artefaktų būvimo vietas. Visa tai jiems reikalinga įgyvendinant projektą 
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„HIDRA“. Vieno iš artefaktų koordinatės buvo Antarų kontroliuojamoje 

teritorijoje. Po kelių nesėkmingų bandymų prasibrauti iki artefakto Illiuminatų 

vadas Vytenis pasiūlė Ašenams sandorį. Artefaktas mainais į anergobloką. 

Ašenai sutiko nesuvokdami tikrosios artefakto paskirties. Suvienijus pajėgas su 

Illiuminatais buvo smogta į federacijos kontroliuojamą teritoriją, ko pasekoje 

buvo atkovotos visos AMO kaupimo vietos ir rastas artefaktas, kurį Illiuminatai 

sėkmingai išgabeno. Ašenai gavo energobloką ir pilnu pajėgumu paleido 

autonominę bazės gynybos sistemą, bet bendradarbiavimas tuo nesibaigia... 

Liepos 31 d. Federacija Antari dislokuoja savo kontroliuojamoje teritorijoje 

daugiau pajėgų, kompensuoti susidariusią pajėgų persvarą. Antari vadas Masia 

pergrupavęs savo pajėgas išstumia priešą iš jo kontroliuojamų AMO kaupimo 

vietų ir atgauna dviejų nakvadriumo kasyklų kontrolę. Specialiųjų operacijų 

būrys puikiai susitvarko su savo užduotimi, prasibrovęs prie Illuminatų 

kontroliujamos teritorijos, trylikto pastato sandėlio, sėkmingai pargabena į savo 

bazę energobloką. Federacijos Antari bazės autonominė apsauga paleista pilnu 

pajėgumu. Jiems pavyksta pirmiems sukaupti AMO taškus ir panaudoti raketinę 

ataką prieš Ašenų sąjungą. Ašenų pajėgos pusvalandžiui distabilizuoti, bet tai 

nepadarė didelės įtakos, nes sąjunga su Illuminatais kompensavo padarytą žalą. 

Ašenų vadas Jonny pasinaudoja Illuminatų verbavimo sugebėjimais, nusiunčia 

užverbuotą priešų būrį prie AMO kaupimo vietų praretinti federacijos gretas. 

Suplanuota diversija pavyksta kuo puikiausiai ir Ašenų pajėgos įsitvirtina 

resursų kaupimo vietose. Užverda arši kova nepaisant ekstremaliai pablogėjusių 

oro sąlygų. Abiejų pusių kariai permirkę iki paskutinio siūlo neapleidžia savo 

pozicijų ir lieka ištikimi savo pašaukimui. Tuo metu Illuminatų vyriausiasis 

žynys Žalias eilinį kartą pasigavęs priešo karį ir jį ištardęs pereina prie 

verbavimo proceso. Jo nuostabai kario neveikia PSI prietaisas. Žynys pasimetęs, 

nusprendžia karį palikti tolimesniems tyrimams, bet vedant jį į sulaikymo vietą 

beeinant pro šalia esantį sandėlį, kuriame rastas pirmas artefaktas, pastarasis 

staiga pradėjo skleisti neaiškius virpesius. Žynys uždaro belaisvį už grotų, ir 
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paskubom nueina į laboratorijos archyvą. Jo veide buvo matyti didelis sąmyšis. 

Vis blogėjant oro sąlygoms Ašenams pavyksta sukaupti AMO taškus ir smogti 

Federacijai raketų ataka. Vėl jėgų pusiausvyra pažeista ir Ašenų pajėgos 

pradeda dominuoti resursų kaupimo vietose. Illuminatų pajėgų vadas Vytenis 

nepasitikintis Ašenų lojalumu vis nenuleidžia akių nuo Jonnio veiksmų nors ir 

padeda jam nakvadriumo perdirbimo ceche, bet objekto kontrolės neapleidžia. 

Tuo metu laboratorijoje Illuminatų žyniui naršant senus archyvus jis aptinka dar 

nežinomų faktų apie artefaktų panaudojimą. Aprašymuose visur figuruoja trys 

asmenys, kurie yra kaip raktas aktyvuojant artefaktus. Staiga pasigirsta 

kompiuterio signalas, kad dešifruotos antro artefakto koordinatės. Jo paėmimas 

Illuminatų vadui Vyteniui nesukėlė papildomų rūpesčių, kadangi artefakto 

koordinatės buvo Ašenų sąjungos kontroliuojamoje teritorijoje. Ašenų vadui 

Jonniui stebint artefakto paėmimą „Granito“ būrio vadas pasiteiravo, kodėl 

pastarasis leidžia jį paimti. „Tik duok įsakymą ir jis bus mūsų!“. „Neskubėk 

gyventi! Tai tik viena dėlionės detalė...Paiimsim visą...“ 

Rugpjūčio 27-28 dienos. – Pastebėjau, Vyteni, tavo abejones dėl Ašenų vado 

Jonnio, sutinku su tavimi, man jis taip pat nekelia didelio pasitikėjimo. – tarė 

Illuminatų žynys Žalias apžiūrinėdamas antrą atrefaktą. – Pastabus tu esi senas 

vilke, nieko čia nepridursi. Jaučiu nori kažką pasiūlyti? – tarė Vytenis dėdamas 

antrąjį artefaktą į seifą. - Aš kaip tik baigiau kurti naują prietaisą, sukryžminau 

senųjų ir mūsų technologijas. Pavadinau jį „skeptras“. Aš turėsiu ne tik 

asmeninį apsaugos lauką, bet ir galėsiu per atstumą paveikti priešą PSI 

spinduliuote, o kai pasigaminsim iš turimo nakvadriumo nulinio taško modulį jo 

galia padidės dešimt kartu. Bet ne tai yra svarbiausia, pagrindinė jo funkcija yra 

surasti tris išrinktuosius, nes be jų mes negalėsime aktyvuoti artefaktų. – Kas čia 

dar per išrinktieji? – su didele nuostaba veide pasiteiravo Vytenis. – Einam 

parodysiu. 

Žynys išėmęs iš seifo vieną iš artefaktų ir nusivedęs Vytenį pas belaisvį, pridėjo 

jį prie pastarojo krūtinės. Artefaktas sužibo. Illuminatų vadas susirūpino – „dar 
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reiks surasti dvi adatas šieno kupetoje“... " - Ir siūlau pradėti nedelsiant, laukia 

daug darbo. Aš į archyvą, reikia padirbėti ties trečiojo artefakto koordinačių 

dešifravimu ir visus belaisvius veskit pas mane." - išeidamas tarė Žynys. 

Vytenis iškvietęs skyriaus vadą Cook'ą išaiškino naują prioritetą.  

Pro miško tankmę besibraunantį karį netikėtai užklumpa federacijos patrulis. Be 

papildomo aiškinimosi karys pristatomas į štabą tardymui.  

" - Paleiskite jį, tai mūsų agentas" - tarė Antari vadas Masia.  

Po pokalbio su agentu vadavietėje kilo nejauki mirtina tyla. Vadas Masia ir jo 

pavaduotojas Maidenas su dideliu susirūpinimu veiduose žiūrėjo į teritorijos 

žemėlapį. „ - Ką galvoji Masia?“ „ - Manau, kad nauji resursai, naujos 

technologijos ir visa tai ką mes gaunam kovoje, tai tik priemonė nukreipti 

dėmesį nuo kažko žymiai svarbesnio. Kad ir ką sumanė Illuminatai ir Ašenai 

mes turim tai išsiaiškinti.“ „ – Pirmiausia, Masia, siūlau sustiprinti laboratorijos 

kontrolę, agentas minėjo, kad Illuminatai ketina kurti kažkokį nulinio taško 

modulį. Matyt jiems tai labai svarbu“ „ – Pradžioje taip ir padarom, rotuok 

pajėgas, o aš dar pasikalbėsiu su agentu“.  

Tuo metu Ašenų pajėgos braunasi vis giliau į naują terotoriją ieškodama naujų 

resursų bei išteklių. Ašenų vado pavaduotojas Senis gryžęs iš susitikimo su 

sąjungininkais rikiuoja bazės pajėgas ir kiekvieną įtartinai apžiūrinėja, tarsi 

skenuoja nuo galvos iki kojų. „ – Seni, tau viskas gerai, atrodai sunerimęs?“ - 

kreipėsi vadas Jonny. „ – Tu ir būsi sunerimęs kai papasakosiu ką sužinojau iš 

sąjungininkų. Šiandien atvyks Illuminatų žynys, norės pamatyti visus mūsų 

karius, bei juos patikrinti savo naujuoju prietaisu, pavadintas jis „skeptru“, jo 

pagalba ieškos kažkokio „išrinktojo“, taip pat prašo pagalbos sustiprinant 

laboratorijos apsaugą. Dėl ko nesakė, bet patebėjau vežamus didelius kiekius 

nekvadriumo. Visa tai tau neatrodo įtartina?“ 

„ – Seni, prisėsk ir apsiramink. Apie tai jau žinau ir papasakosiu dar daugiau. 

Tie išrinktieji reikalingi aktyvuoti artefaktus jie turi retą „senųjų“ geną, o 

artefaktai aktyvuoja „senųjų“ megolitinį prietaisą Oreolą, kuris sustiprina 
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turimų technologijų galią N kartų. Kadangi Illuminatai dabar sustiprintai dirba 

su PSI spinduliuote įtariu ją nori panaudoti aktyvuojant „Oreolą“, o tai reiškia 

mus visus nori ne išžudyti, o paversti, trumpai tariant, Illuminatais. Matai, prieš 

pora metų su virusu jiems nieko nepavyko, išgyvenom ir prisitaikėm.... Oreolas 

kiek mane informavo yra šioje teritorijoje ir žynys knisa senujų archyvus jo 

būvimo vietai nustatyti, taigi laiko dar turim...“ 

„ – Tavo specukai pasidarbavo su informacija?...“ 

„ – Panašiai, ir kol Illuminatai tiki, kad man praplautos smegenys turim veikti 

greitai ir be klaidų.“ 

„ – Ką turi omeny?“ 

„ – Jų pajėgų neužtenka teritorijoje, resursų gavimo bei pramonės kontrolei 

užtikrinti. Mes jiems tai duosim, o išlaukę tinkamą momentą patys aktyvuosim 

Oreolą...“ 

„ – Ką darom su Žyniu?“ 

„ – Tegu kolkas dirba savo darbą - mums irgi reikia surasti išrinktuosius...“ 

Kol vyksta kova dėl laboratorijos kontrolės tarp Illuminatų ir Federacijos, 

Ašenai užvaldo vis daugiau resursų kaupimo taškų. Ir pradeda pirmauti AMO 

kaupimo rinkime ir nakvadriumo rūdos perdirbime. Federacija taip pat bando 

neatsilikti ir susikoncentruoja ties nakvadriumo rūdos kasimu, kontroliuodama 

beveik visas šachtas. Nakvadriumo rūdos gavimo ir jos perdirbimo pramonė 

labai svarbi visoms pusėms, nes rūdą perdirbus gaunami energo vienetai 

(energo blokai). O jie naudojami naujos technologijos plėtrai kaip energijos 

šaltiniai. Laboratorijoje iš dešimties energoblokų galima pasigaminti nulinio 

taško modulį ties kuriuo dabar dirba Illuminatų pajėgos. AMO rinkimo vietose 

situacija šiek tiek pakrypsta kita linkme kai Illuminatai nukreipia daugiau Ašenų 

pajėgų laboratorijos kontroliavimui. Ir beveik visuose AMO kaupimo vietose 

įsitvirtina Federacijos pajėgos ir jiems pirmiems pavyksta sukaupti taškų raketų 

atakai, bet jų vadas tuo nepasinaudoja ir konvertuoja visus taškus 

medikamentams gauti, sustiprinti karių ginkluotę bei granatsvydžio užtaisams. 
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Komandos Invaders dėka AMO kaupime atsirado naujas ginklas – granatsvydis 

transporto naikinimui.  

Tuo metu Ašenai pasitikėdami savo jėgomis nekonvertuoja sukauptų AMO bei 

resursų taškų, juos kaupia toliau. 

Illuminatus stipriai išsekino kovos su Federacijos Antari pajėgomis, jiems 

pradėti trūkti amunicijos ir medikamentų. Tai pastebėjo Ašenų vadas Jonny ir 

pasiūlė Vyteniui savo sukauptus AMO taškus. Šitaip dar labiau užsitikrindamas 

Illuminatų palankumą, bet neišduodamas tikro kiekio sukauptų resursų... 

Cook‘as ir jo būrys atvedant eilinį belaisvį pas Žynį į šventyklą per raciją 

išgirsta, kad link bazės artėja priešo kovinis transportas. Įsakymas. Būrys 

išskuba galimam puolimui atremti. Žynys palietė skeptru belaisvio krūtinę ir jo 

veide pasimatė lengvas nusivylimas. Karys išrinktuoju nebuvo, bet paveiktas 

skeptro PSI spinduliuote jis buvo nusiųstas žynio užduočiai vykdyti. 

Per radio ryšio priemonę žynys klausėsi apie sėkmingai atremtą puolimą ir 

neatsispyrė pagundai skeptru patikrinti sužeistųjų. Beeinant šalikelėje pamatė 

pašautą transporto priemonę, bei šalia gulintį sužeistą karį, nieko neįtardamas 

žynys atjungė skeptro apsaugą, nes kitaip negali aktyvuoti PSI lauko, kario 

užverbavimui, priartėjo prie jo. Šūvis... Žynys sukniubo... Skeptras nukrito ant 

žemės... Tarsi iš niekur atsirado Invaders komandos būrys. Pačiupo skeptrą ir 

dingo miško tankmėje... 

„ – Vyteni, puolimas sėkmingai atremtas, iš nukauto priešo pasipelnėm 

medikamentais ir amunicija.“ – raportavo Illuminatų vado pavaduotojas 

Cook‘as.  

„ – Šaunu, išlaikyti laboratorijos kontrolę mums labai svarbu, jau nedaug 

trūksta. Jeigu ne Ašenai, padėję su AMO kaupimu, vargu ar būtume atlaikę šį 

puolimą“ 

Staiga prie štabo pasigirsta sąmyšis ir į vadavietę kariai įneša sužeistą Žynį. 

„ – Vyteni.. Skeptras pas Ašenus! Papuoliau į jų pasalą“ 
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Staiga viskas kas gulėjo ant stalo pradėjo skraidyti nuo Vytenio rankos. Cook‘as 

supratęs padėtį suskubo rotuoti pajėgas. 

„ – Seni, skeptrą turim. Ruošk pajėgas, kol Illuminatai neatsitokėjo reikia 

pasiimti ir artefaktus.“ 

Illuminatams atsidūrus nepavydėtinoj padėty kitos išeities nelieka kaip tartis su 

Federacija Antari dėl sąjungos. Derybos sėkmingai pavyko, Illuminatai 

perlaidžia visas turimas technilogijas Federacijai mainais už karinį palaikymą 

kovojant prieš Ašenų sąjungą ir padedant įgyvendinant projektą Hidra. Kaip 

garantas, kad Federacija Antari nebus paveikta Oreolo Illuminatai Antari bazėje 

pastato PSI lauko slopinimo antenas, kurios blokuos betkokį PSI poveikį ir 

persikelia pas Antarus palikdami užminuotą savo buvusią bazę.  

Miško tankmėje jau matosi Illuminatų bazė. Aplinkui įtartinai ramu. Ašenų 

pajėgos jau prisėlino beveik prie pat, nesutiko nei slapukų, nei bazės apsaugos. 

Spyris į duris ir į štabą įsiveržia šturmo grupė. Visi nusitaiko į prie stalo sėdintį 

Illuminatą. „ - Kur artefaktai?“ Pastarasis nieko nesakydamas parodo vidurinį 

pirštą ir kitoje rankoje paspaudžia laikomą mygtuką. Kurtinančią tylą nutraukia 

galingas sprogimas... 

„ – Jonny girdėjai?“ 

„ – Gidėjau, nespėjom... Matyt nebus taip lengva kaip tikėjausi“ - susimastęs 

tarė Ašėnų vadas stebėdamas horizonte kylančius dūmus. 

Žynys atskleidžia trečiojo artefakto koordinates Federacijos vadui ir perleidžia 

saugojimui kitus du turimus artefaktus. Granito spec. būrys puikiai susitvarko su 

trečiojo artefakto paieška ir pargabena į bazę. 

„ – Maidenai, užduotis įvygdyta, objektas rastas ir pargabentas. Štai jis“ – 

raportavo Granito vadas paduodamas trečią atefaktą Federacijos vado 

pavaduotojui. 

„ – Tiesa sakant sunku nebuvo, tarsi jis pats mus rado, o ne mes jį.“ 

Maidenas akimirksniu sustingo apžiūrinėdamas artefaktą ir su dideliu klaustuku 

veide paklausė karį „ – O kas jį rado??? 
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„ – Komandos narys Joe! Štai jis! Jis mus ir atvedė tiesiai į tą vietą, lyg 

žinodamas kur randasi artefaktas. Sakė pats nesupranta kaip, bet tarsi traukė 

ten…” 

Maidenas nieko nesakydamas priejo prie Joe ir prisilietė artefaktu prie jo 

krūtinės. Visi krūptelėjo kai pamatė, kad artefaktas pradėjo švytėti. 

„ – Štai kodėl taip lengvai jį radote... Turim išrinktajį... Einam kary, dabar tu 

didžiausia mūsų brangenybė...” nusivesdamas Joe į štabą tarė Maidenas. 

Illuminatų pajėgos jau įpusėjo kurdami nulinio taško modulį, bet pastovios 

Ašenų atakos vis neleido užbaigti pradėto darbo. Laboratorijos kontrolė vis 

pereina tai vienai, tai kitai pusei. Ašenai įkaitais paima kelis Federacijos karius 

ir pavogtu iš šventyklos smegenų plovimo prietaisu priverčia šnipinėti savo 

pusėje. Šitaip sužino kur yra saugomi artefaktai ir nusprendžia susikoncentruoti 

ties AMO kaupimu bei bazės apsauga, numatant naktines Federacijos ir 

Illuminatų atakas susigrąžinant skeptrą. 

Vakarėjantį dangų nušvietė raketų atakos sprogimai, miško tankmėje, prie 

Ašenų bazės, pasirodė besiartinančios Federacijos ir Illuminatų pajėgos. Užvirė 

arši kova, aplinkui girdėjosi nesiliaujantis kulkosvaidžių darbas, granatų 

sprogimai, granatsvydžiai naikinantys abiejų pusių transportą. Puolančios pusės 

pajėgos jau buvo beveik prie pat bazės vartų. Ir pradėjo naikinti apsauginio 

lauko generatorių. Jis buvo sunaikintas ir jau buvo galima užeiti į bazės 

teritoriją, bet nieks negalėjo įtarti, kad Ašenai mokės naudotis skeptru. Ašenų 

vadui Jonny skeptro pagalba pavyko išgelbėti bazę nuo pilno sunaikinimo. 

Puolantieji buvo paveikti PSI spinduliuote ir pasiųsti savo bazės puolimui. PSI 

poveikis kariams buvo nutrauktas besiartinant jiems prie savo bazės, nes ten 

Illuminatai buvo instaliavę PSI antenas, kurios neutralizuoja PSI poveikį. Kelios 

Ašenų bazės naktinės atakos nedavė norimo rezultato. Ryte viskas pasisuko 

priešingai, Ašenai visus savo sukauptus AMO resursus konvertavo į raketų 

atakas, amuniciją, medikamentus bei smogė priešui pilna jėga. Iš šiaurės 

besiartinanti Ašenų kovinė technika buvo laiku pastebėta ir panaudojus 
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granatsvydžius ataka buvo atremta, bet tai buvo tik priemonė dėmesio 

nukreipimui, tuo metu iš pietų bazės pusės spec. būriai Invaders ir BFAM 

įvykdė savo užduotį pasiimdami iš Federacijos sandėlio artefaktus ir saugiai 

pargabendami juos į bazę. Taip Ašenai dar labiau priartėjo prie savo tikslo... 

Spalio 2 d. Po alinančių kovų ir nedidelės pertraukos resursų kaupimas vėl tapo 

aktualus, kad bazėse nuolat veiktų apsauginio lauko generatoriai juose kas dvi 

valandas reikia keisti energoblokus, todėl visom pusėm nakvadriumo rinkimas 

bei jo perdirbimas yra vis dar aktualus, o AMO kaupimas papildys stipriai 

išsekusią kariuomenių amuniciją. Dienos pradžioje Ašenų pajėgos užima ir 

įsitvirtina miškingoje teritorijoje, kurioje yra AMO kaupimas ir laboratorijos 

taškų rinkimo vietos. Tuo metu Illuminatų pajėgos pradeda savo susprogdinto 

štabo atsatymo darbus ir užima antros laboratorijos kontrolę. Federacija Antari 

užėmusi artimiausią AMO kaupimo tašką braunasi giliau į teritoriją ir sulaukia 

pirmo kontakto su priešu ties laboratorijos taškų kaupimo vieta. Beveik tuo 

pačiu metu Ašenų pajėgos pradeda trylikto objekto puolimą, norėdami 

įsitvirtinti objekte ir neleisti Illuminatams pastatyti savo bazės. Įsisiautėjusios 

kovos padalina teritoriją pusiau, nusitęsia fronto linija. Užsigrūdinę 

ankstesniuose mūšiuose kariai nenusileidžia vienas kitam. Illuminatai 

apsidrausdami nuo galimo Ašenų sąjungos Oreolo aktyvavimo, teritorijoje 

įkuria naują taškų kaupimo vietą „technologijų plėtra“, ją kontroliuojant galima 

pasigaminti stiprintuvus PSI antenoms, kurių poveikis paplis visoje teritorijoje. 

Sąjungininkai pradeda rinkti technologijų „plėtros taškus“. 

Ašenų vadas pasinaudojo slaptai infiltruotu būriu diversijom atlikti priešo 

teritorijoje. Šitaip buvo sunaikinti Illuminatų štabo atstatymo taškai ir darbai 

turėjo prasidėti iš naujo. Pirmiems aktyvuoti bazės apsaugą pavyksta Federacijai 

Antari, sukaupus reikiamą laboratorijos taškų kiekį ir juos konvertavus į 

energobloką. Šiek tiek vėliau tai pavyksta ir Ašenams. Tai pat Federacija 

pirmieji sukaupia taškus nulinio taško moduliui, bei technologijos plėtroje 

gauna PSI antenų stiprintuvus. 



  AirsoftGame.lt 

  Airsoftgame.lt 

Eilinį kartą atvedus belaisvį pas Ašenų vadą ir besiruošiant šiam jau išplauti 

smegenis į vadą kreipėsi vienas iš jo karių Seijoo. Tarsi kažką pajutęs, karys 

pasiūlo vadui belaisvį patikrinti ir skeptru. Jonny skeptiškai nusiteikęs visgi 

paliečia skeptru belaisvio krūtinę ir jo nuostabai šis ušsižiebia balta spalva. 

Ašenai rado antrą išrinktąjį ir dar labiau priartėjo prie savo tikslo. 

Apie tai iš agentų sužinojusi Federacija paveda savo spec. būriui prasibrauti iki 

Ašenų štabo ir atimti skeptrą ir artefaktus. Būrys turėjo veikti greitai, 

nepastebimai ir be klaidų. Susidūrus su sunkumais visgi būriui pavyksta gauti 

skeptrą, bet artefaktai lieka pas Ašenus. Illuminatams pavyksta atstatyti savo 

bazę ir paleidžia jos apsaugą visu pajėgumu.  

„ - Masia, kaip Jums pavyko atgauti skeptrą? – su didele nuostaba pasiteiravo 

Žynys. 

„ – Turiu ypatingą būrį, kuris gali padaryti tai kas neįmanoma“ 

Paimdamas skeptrą Žynys nusišypsojo, tačiau jo šypsena taip ir sustingo veide 

pamačius tuščią PSI antenos stovą..... 


